
 
 

UCHWAŁA NR XX/248/2020 
RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie likwidacji Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Żywcu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w zw. z art. 60 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Rady Społecznej Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Żywcu. 

Rada Powiatu w Żywcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje się Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Żywcu, zwany dalej „Zakładem”, działający 
w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, w trybie i na zasadach określonych w ustawie 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

2. Całkowite zaprzestanie udzielania świadczeń zdrowotnych przez Zakład nastąpi do dnia 30 kwietnia 
2021 r., przy czym z uwagi na zawartą w dniu 15 września 2011 r. przez Powiat Żywiecki będący organem 
założycielskim ZZOZ w Żywcu („Partner Publiczny’) oraz InterHealth Canada Limited („Partner Prywatny”) 
Umowę o Partnerstwie Publiczno-Prywatnym z późn. zm. („Umowa PPP”), w nieprzekraczalnym terminie do 
dnia 20 stycznia 2021 r. nastąpi przeniesienie na Partnera Prywatnego praw i obowiązków związanych 
z udzielaniem wszystkich świadczeń zdrowotnych, z wyjątkiem praw i obowiązków związanych z udzielaniem 
świadczeń zdrowotnych w zakresie ratownictwa medycznego. 

3. Otwarcie likwidacji ustala się na dzień 1 maja 2021 r. 

4. Z dniem otwarcia likwidacji Zakładu używa się nazwy z dopiskiem ,,w likwidacji’’. 

§ 2. Osobom korzystającym dotychczas ze świadczeń zdrowotnych likwidowanego Zakładu dalsze 
nieprzerwane ich udzielanie, bez ograniczenia dostępności, warunków udzielania i ich jakości w rodzajowo 
oznaczonym zakresie wynikającym ze statutu Zakładu, zapewnia Partner Prywatny, a to z uwagi na zawartą 
w dniu 15 września 2011 r. przez Powiat Żywiecki będący organem założycielskim ZZOZ w Żywcu („Partner 
Publiczny’) oraz InterHealth Canada Limited („Partner Prywatny”) Umowę o Partnerstwie Publiczno-
Prywatnym z późn. zm. („Umowa PPP”) 

§ 3. 1. Mienie stanowiące własność Zakładu, które nie zostanie przekazane Partnerowi Prywatnemu 
w oparciu o Umowę z dnia 15 września 2011 r. o Partnerstwie Publiczno-Prywatnym, po jego likwidacji staje 
się mieniem Powiatu Żywieckiego. 

2. Wszelkie zobowiązania, należności oraz prawa Zakładu po jego likwidacji stają się zobowiązaniami, 
należnościami i prawami Powiatu Żywieckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2021 r.

Poz. 334



3. Źródłem pokrycia kosztów likwidacji oraz spłaty zobowiązań likwidowanego Zakładu będą należności 
Zakładu zaksięgowane do dnia 30 kwietnia 2021 r. oraz dochody własne Powiatu Żywieckiego. 

§ 4. 1. Czynności związane z likwidacją Zakładu dokonuje likwidator powołany Uchwałą Zarządu Powiatu 
Żywieckiego. 

2. Koszty likwidacji, w tym wynagrodzenie likwidatora, pokrywane będą ze środków Zakładu w likwidacji. 

§ 5. Zakończenie likwidacji ustala się na dzień 30 kwietnia 2022 r. 

§ 6. Niniejsza Uchwała stanowi podstawę do wykreślenia Zakładu z właściwych rejestrów po zakończeniu 
postępowania likwidacyjnego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatuw Żywcu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Sypta 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 334


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2021-01-12T14:08:25+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




